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”LIVET ÄR INTE DE DAGAR SOM GÅTT  
UTAN DE DAGAR MAN MINNS” 

Vår djuphavsseglande broder Hjalmar ”Hjalle” Schibbye inledde med 
denna sentens sitt föredrag i Klubben den 26 november om sina 12 år på 

havet. Han tog oss med på en resa över Atlanten via Portugal – Gran 
Canaria – Kap Verde till Brasilien. Sen följde två års segling upp och ner 
längs Sydamerikas östkust med strandhugg på ett otal intressanta platser 

där de flesta av oss bröder aldrig någonsin satt sin fot. 
 
	

 
 

Stimulerande föredrag! 
Med härliga bilder på hav och himmel, djur 
och natur samt även några på besättningen 
fick vi oss till livs ett stimulerande föredrag 
om allt från storm till stiltje och alla de 
personligheter Hjalle med besättning mött 
under seglatsen. Vi fick lära oss att med rätt 
personkontakter övervinns byråkratiska 
myndigheter utan problem. Att få ligga 
förtöjd på exklusiv yachtklubb kan också 
snabbt ordnas via kontakt med rätt personer 
på terrassen.   
   

 
Bröderna Ulf Löw och Björn Lundell 

 
Föredragshållaren själv, Hjalmar Schibbye… 
 

 
Intresserade åhörare: från vänster Smirre, Hans-Åke 
Johansson, Lars Nauclér, Bengt Scherdin, Erwin 
Theimer och Carl-Erik Kannne  
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Bröderna Kim Lundgren, Ulf Holmström och 
Johan Ejhed 
 

En båtresa in i Amazonas 
Hjalle tog oss även med på en båtresa in i 
Amazonas med besök i den okända (?) 
staden Manaus med sitt operahus och vidare 
till ett julfirande på argentinska Pampas. I 
Evert Taubes fotspår kunde vi där besöka 
Carmencitas barndomshem. Komplett 
nostalgitripp med inramad bild av Evert 
själv på väggen!  
 

 
Bröderna Peter Ejhed och Hjalmar Schibbye… 
 

En stormig resa över Sydatlanten 

En stormig resa till Falklandsöarna tog 
nästan andan ur oss, speciellt angöringen i 
hamnen. Hjalle avrundade vår kväll med en 
lugn seglats upp till Sydamerikas nordkust 
där Surinam, Tobago, franska Guyana med 
Djävulsön besöktes. 
 
Stort tack Hjalle – under våren så 

ser vi fram mot del två av dina 
saltstänkta äventyr! 
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UM Hans Flodén tackar Hjalmar för ett fantastiskt 
fint föredrag… 
 
------------------------------------------------------------------------ 
 

 
 

Den 26 november hölls också en 
högtidlig och värdig parentation för 

vår nyligen bortgångne Broder                         
Roland ”Rolle” Andersson. 

 
------------------------------------------------------ 

 

 
ÖM Göran Johansson hyllar här Hans-Åke Johansson 
med en välförtjänt chokladask…  
 

Broder Hans-Åke Johansson tackas 
här av ÖM Göran Johansson för alla 
sina insatser för Logen och Bröderna! 
Hans-Åkes kunskaper och vilja att alltid ta 
tag i olika uppgifter betyder oerhört mycket 
för att Logen ska fungera på bästa sätt! 


